第１号様式
年　　月　　日

新型コロナウイルス感染症感染防止対策実施宣言申請書
　奈良県知事　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　住所　〒

　　（電　話　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　（メールアドレス　　　　　　　　　　　　）

　　氏名
　　　　　法人の場合にあっては、主たる事務所の
所在地、名称及び代表者の氏名

奈良県新型コロナウイルス感染症感染防止対策実施宣言店舗向け応援制度実施要綱第４条の規定により、次のとおり申請します。
	申請施設

	名　称

	所在地

	営業の種類
	１．スーパーマーケット

２．コンビニエンスストア
３．その他

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	以下の感染防止対策を実施していることを宣言します

	①
マスクの着用

②
手洗い・手指消毒

③
身体的距離の確保

④
接触感染・飛沫感染の防止

⑤
清掃・消毒

⑥
換気の徹底

⑦
従業員の検温・健康管理
上記以外で取り組んでいる内容があればご記入ください。
 その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）